UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-STNMT                             Bình Định, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hủy phôi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở
và tài sản khác gắn liền với đất bị hư hỏng 6 tháng đầu năm 2024

Căn cứ Thông tư số 23/2014/TT-BTNMT ngày 19/5/2014 của Bộ Tài
nguyên và Môi trường Quy định về Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền
sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất;

Căn cứ Công văn số 888/TCQLĐĐ-CĐKTK ngày 01/8/2011 của Tổng
cục trưởng Tổng cục Quản lý đất đai về việc hủy phôi Giấy chứng nhận bị hư
hỏng trong quá trình quản lý và in, viết Giấy chứng nhận;

Căn cứ Công văn số 1294/TCQLĐĐ-CĐKĐĐ ngày 20/7/2018 của Tổng
cục trưởng Tổng cục Quản lý đất đai về việc tăng cường biện pháp quản lý, sử
dụng phôi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở và tài sản
khác gắn liền với đất;

Căn cứ Quyết định số 418/QĐ-STNMT ngày 25/07/2019 của Giám đốc
Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định về việc thành lập Hội đồng hủy
phôi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền
với đất hư hỏng trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 565/QĐ-STNMT ngày 10/8/2021 của Giám đốc Sở
Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định về việc điều chỉnh, bổ sung thành
viên Hội đồng hủy phôi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà
ở và tài sản gắn liền với đất hư hỏng trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Biên bản hủy phôi Giấy chứng nhận ngày 27/6/2024 của Hội đồng
tiêu hủy phôi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản
khác gắn liền với đất bị hư hỏng 6 tháng đầu năm 2024;

Căn cứ Quyết định số  242 /QĐ-STNMT ngày 5/7/2024 của Giám đốc Sở
Tài nguyên và Môi trường về việc hủy phôi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,
quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất bị hư hỏng 6 tháng đầu năm
2024;

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định thông báo như sau:

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định đã tổ chức tiêu hủy 3.587
phôi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác
gắn liền với đất.

2

Danh sách chi tiết số seri các phôi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,
quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất đã tiêu hủy, được đăng tải
công khai trên Trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh
Bình Định tại địa chỉ: http://stnmt.binhdinh.gov.vn

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định thông báo cho các tổ chức,
cá nhân trong và ngoài tỉnh được biết (kèm theo Danh sách chi tiết số seri phôi
Giấy chứng nhận bị hư hỏng đã tiêu hủy tại Phụ lục 01)./.

Nơi nhận:
- Cục Đăng ký và dữ liệu thông tin đất đai (b/c);
- Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định (b/c);
- Trung tâm Kỹ thuật công nghệ địa chính (biết);
- Sở TN&MT các tỉnh, thành phố trong cả nước;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Sở Tư pháp tỉnh Bình Định (thông báo cho các Văn
phòng công chứng, phòng công chứng);
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam - CN tỉnh Bình Định
(thông báo cho các tổ chức tín dụng trên địa bàn tỉnh);
- Công an tỉnh Bình Định;
- Chi nhánh VPĐK các huyện, thị xã, thành phố;
 - Phòng TN&MT, các huyện, thị xã, thành phố;
- VPĐK (đăng Website);
- Giám đốc, các PGĐ Sở (b/c);
- Chi cục QLĐĐ;
- Lưu VT, VPĐKĐĐ, HN.(110)

 KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Kỳ Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T09:52:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Hồng Hà<hapth@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-08T10:03:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T10:28:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T10:28:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T10:28:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T10:28:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong@stnmt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!